
УВЕК.467921.П07   Комплект выдачи ложек и сахара

УВЕК.303731.П02   Механизм выдачи ложек

Лист

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

УВЕК.469541.П04

Каталог запасных частей NOVA
Версия каталога 2.1

37

38





Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Полка в сборе CM012-141-04_A
2 Стенка левая в сборе CM012-003-04_a
3 Стенка правая в сборе CM012-012-03_A
4 Стенка задняя в сборе CM012-008-02_A
5 Крышка в сборе CM012-010-03_A
6 Дно в сборе CM012-004-03_A
7 Основание дна CM012-142-03

8 Кроншт ейн правый CM012-006-03

9 Кроншт ейн левый CM012-316-01

10 Швеллер задней ст енки CM012-138-03

11 Панель левая CM012-139-03

12 Панель УВЕК.745422.П09-00

13 Панель CM012-221-02

14 Панель правая CM012-309-02

15 Кожух CM012-140-03

16 Кроншт ейн монт ажный CM012-155-03

17 Кроншт ейн CM012-246-02

18 Кроншт ейн УВЕК.745233.П09

19 Кроншт ейн сет евого разъема CM012-118-02

20 Уголок УВЕК.305367.П09-00

21 Уголок УВЕК.745512.H91-00

22 Уголок УВЕК.745512.П27-00

23 Микрик двери XTD22A Z1 CM012-245-00

24 Двухконт акт ный лепест ок заземления 30-12-063 C LE group

25 Швеллер левый в сборе CM012-003-03B

26 Уголок в сборе УВЕК.305367.П07-00

27 Панель CM012-222-03

28 Кроншт ейн ведра левый УВЕК.745512.П37

29 Кроншт ейн ведра правый УВЕК.745512.П38

30 Уголок УВЕК.745512.П25

31 Уголок УВЕК.745512.П26

32 Поддон в сборе УВЕК.321172.П01

33 Заклепка выт яжная с увеличенной шляпкой 4,8x8x16 St/St

34 Заклепка выт яжная 4,8x8 St/St

35 Заклепка выт яжная 4,0x8 St/St

36 Винт  самонарезающий DIN 7981 M3,5x9,5-F

37 Заклепка резьбовая FTTE FAR M10

38 Болт DIN 933 M10x50

39 Шайба DIN 125 A13

40 Винт DIN 7985 M4,0x10

41 Винт DIN 7985 M4,0x12

42 Болт DIN 933 M06x20

43 Шайба DIN 125 A4,3

44 Шайба DIN 127 A4

45 Шайба DIN 125 A6,4

46 Ключ к микропереключат елю XTD22A Z1 101A0043A

47 Кроншт ейн УВЕК.745233.П01-01



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Полка CM012-141-05
2 Уголок CM012-273-01
3 Уголок полки УВЕК.741378.П03
4 Заклепка резьбовая M4x6 St
5 Заклепка выт яжная 4,8х8 A 2/A 2 нержавейка



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Каркас двери в сборе УВЕК.305365.П06
2 Комплект клавиату ры в сборе УВЕК.305615.П33
3 Обрамление кнопок в  сборе УВЕК.304121.П09
4 Кожу х УВЕК.745535.П01-01
5 Биллакцептор DBV301 JCM в сборе
6 Комплект заглу шки снековой клавиату ры УВЕК.305615.П21
7 Комплект лотка сдачи УВЕК.305615.П04

8 Стекло УВЕК.741122.П07

9 Направляющая шторки в сборе УВЕК.301716.I21

10 Дверца выдачи напитков CM012-020-02

11 Комплект ценников УВЕК.745421.I28

12 Обрамление окна выдачи в сборе УВЕК.304121.П10

13 Комплект запорного механизма УВЕК.305615.П34

14 Уголок прижимной УВЕК.745216.П02

15 Уголок прижимной УВЕК.745216.П03

16 Ящик для монет в  сборе УВЕК.301119.П02

17 Комплект кронштейна ченджгивера УВЕК.305615.П35

18 Ченджгивер NRI Currenza Green

19 Комплект системной платы УВЕК.305615.П17

20 Комплект монетохода нижнего УВЕК.305615.П37

21 Комплект верхнего монетохода УВЕК.305615.П36

22 Комплект воронки УВЕК.305615.П38

23 Кронштейн переключателя УВЕК.745212.П01-01

24 Плата клавиату р переходная 049

25 Комплект световой панели УВЕК.305615.П40

26 Кронштейн в сборе УВЕК.301732.П43

27 Панель в сборе УВЕК.305365.П05

28 Уголок прижимной УВЕК.745216.П05

29 Уголок прижимной УВЕК.745216.П06

30 Уголок прижимной УВЕК.745216.П07

31 Уголок УВЕК.745216.П08

32 Пластина УВЕК.754512.П08

33 Моду ль диплейный в сборе УВЕК.467846.П06

34 Пластина УВЕК.754512.П06

35 Гайка М4 DIN 6923

36 Винт М4х10 DIN 7985

37 Шайба М4 DIN 127

38 Шайба М4 DIN 125

39 Винт М4х10 DIN 967



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Пласт ина УВЕК.741371.П02
2 Панель дисплея УВЕК.741338.П01
3 Панель сдачи в сборе УВЕК.301412.П03
4 Пласт ина клавиат уры УВЕК.741371.П02
5 Клавиат ура пленочная УВЕК.467231.П01
6 Кнопка "Сдача" УВЕК.741336.I02-14 
7 Кнопка "Сахар -" УВЕК.741336.I02-15 

8 Кнопка "Сахар +" УВЕК.741336.I02-16 

9 Ст екло защит ное УВЕК.741122.П04

10 Корпус кнопки УВЕК.758482.I03

11 Винт  DIN 7985 M3x10

12 Гайка DIN 6923 M4

13 Гайка DIN 985 M3

14 Шайба  СТЭФ 3х7х1.0

15 Шайба DIN 125 - A  3.2

16 Шайба DIN 6798 А 3,2

17 Вт улка резьбовая CFSO  M3x12

18 Шпилька Titgemeyer CH M3x10

19 ЖК индикат ор SGS12864A 0JEW00 SDEC

20 Жгут  дисплея УВЕК.685612.I08-01



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Кроншт ейн CM012-377-00_A
2 Плат а MCF 019 (CM012-061-02)
3 Винт  DIN 967 M4x10
4 Гайка Titgemeyer C  M4-1
5 Вт улка резьбовая CFSO  M4x10
6 Межплат ный держат ель RS-8



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Направляющая шт орки CM012-370-00
2 Направляющая шт орки CM012-371-00



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Щеколда CM012-063-02
2 Вт улка резьбовая CFSO  М3х6 (3,5)



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Шат ун CM012-122-02
2 Вт улка резьбовая CFSO  М3х6 (3,5)



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Заглушка снековой клавиат уры УВЕК.745421.П07
2 Подкладка заглушки УВЕК.745421.П08



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Клавиату ра в сборе УВЕК.305615.П32
2 Винт DIN 7985 M4,0x12
3 Шайба DIN 6798 A4,3
4 Шайба DIN 125 A4,3
5 Пластина кнопок в  сборе УВЕК.301524.П09
6 Уголок фиксиру ющий УВЕК.745136.П01

7 Винт DIN 7985 M4,0x14

8 Шайба DIN 125 A3,2

9 Шайба DIN 127 A3,1

10 Площадка 3M SJ-5027 (651886)

11 Толкатель кнопки CM012-037-02

12 Пру жина кнопки CM012-038-02

13 Кнопка CM012-036-01

14 Демпфер Fix-o-moll 8х2 мм



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Уголок УВЕК.745512.П34
2 Шпилька Titgemeyer CH M3-8
3 Вт улка резьбовая Series CFSO  М3-04



Позиция Наименование Обозначение Примечание`
1 Лоток выдачи CM012-052-01

2 Ру ка CM012-068-02

3 Выдача ложек CM012-069-04

4 Комплек датчика стакана СМ012-302-01

5 Каркас моду ля выдачи CM012-343-01
6 Механизм выдачи стаканов СМ012-066-00
7 Уголок СМ012-290-02
8 Мотореду ктор выдачи сахара 269A2050C CM012-120-0A
9 Кронштейн CM012-294-01
10 Мотореду ктор SERIE 262 230V 15 RPM CAMMA 180° 262R2010J CM012-217-02
11 Эксцентрик ру ки CM012-218-02
12 Кронштейн в сборе УВЕК.301716.П10
13 Экран датчика стакана CM012-289-01
14 Тяга CM012-293-01
15 Винт CM012-220-02
16 Ось ру ки CM012-219-01
17 Головка оси CM012-305-00
18 Магнит большой CM012-268-00
19 Винт самонарезающий DIN 7981 M3,9x9,5-F
20 Винт DIN 7985 M3,0x16
21 Гайка DIN 985 M3
22 Защелка УВЕК.745512.П30
23 Винт самонарезающий DIN 7981 M3,5x9,5-F
24 Винт DIN 7985 M4,0x14

25 Заклепка резьбовая M4x6 St ст аль

26 Винт DIN 464 M4,0x12

27 Шайба DIN 125 A6,4 нержавейка

28 Заклепка выт яжная 4,0x8 St/St

29 Гайка DIN 985 M4

30 Шайба DIN 125 A4,3

31 Шайба DIN 127 A4,3



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Ниша окна выдачи CM012-053-03
2 Решетка CM012-054-01
3 Поддон УВЕК.741121.П01
4 Желоб стаканов CM012-179-01



Позиция Наименование Обозначение Примечание `
1 Кронштейн держателя стакана УВЕК.745537.П09
2 Фиксатор стакана CM012-252-02
3 Подставка стакана CM012-254-02
4 Ось ру ки CM012-219-01 
5 Головка оси CM012-305-00
6 Площадка CM012-172-01
7 Держат ель межплат ный KSS RS-8
8 Гайка DIN 985 M4 нержавейка
9 Заклепка резьбовая M4x6 A 2 нержавейка
10 Винт  самонарезающий DIN 7981 M3,9x9,5-F нержавейка



'$6)$

C$6 $

C$6 $

C$6 $

Данный комплект устанавливался на автоматы до октября 2012 года



Позиция Наименование Обозначение Примечание

1 Панель в сборе УВЕК.301524.П11

2 Направляющая УВЕК.745421.П16

3 Механизм выдачи ложек УВЕК.303731.П02

4 Уголок УВЕК.745212.П10

5 Направляющая УВЕК.732212.П01

6 Кронштейн УВЕК.745222.П04

К
ат

ал
ог

 з
ап

ас
ны

х 
ча

ст
ей

 N
O
V
A

Разработал
Проверил

Гундуров А.М.
Тульчин Ю.А.

Лист 18

УВЕК.467921.П07
Комплект выдачи ложек и сахара

УВ
ЕК

.6
95

25
5.
П
04

 А
вт

ом
ат

 п
о 

пр
од

аж
е 

на
пи

т
ко

в 
N
O
V
A

Данный комплект устанавливается на автоматы с октября 2012 года



Позиция Наименование Обозначение Примечание

1 Ролик УВЕК.711361.П01

2 Трубка сахара УВЕК.711341.П01

3 Корпус УВЕК.732211.П01

4 Толкатель УВЕК.731231.П01

5 Ось УВЕК.711311.П01

6 Сопло УВЕК.746532.П01

7 Отбойник УВЕК.711371.П01

8 Стенка сопла УВЕК.747231.П01

9 Стержень УВЕК.725326.П02

10 Ось сопла УВЕК.711311.П02

11 Кулачек УВЕК.711142.П01

12 Поддержка мотора УВЕК.732311.П01

13 Крышка УВЕК.732112.П01

К
ат

ал
ог

 з
ап

ас
ны

х 
ча

ст
ей

 N
O
V
A

Разработал
Проверил

Гундуров А.М.
Тульчин Ю.А.

Лист 19

УВЕК.303731.П02
Механизм выдачи ложек

УВ
ЕК

.6
95

25
5.
П
04

 А
вт

ом
ат

 п
о 

пр
од

аж
е 

на
пи

т
ко

в 
N
O
V
A

Данный комплект устанавливается на автоматы с октября 2012 года



20



21



22



23



24



25



26

C$6 $

C$6 $

C$6 $



27

'$6)$



28



29



30



31



УВЕК.469541.П04

32



УВЕК.469541.П04

33

25
24

25
24

24
25

Термодатчик  AF0497
Прокладка термодатчика  ORSIL 12,2x2,6

поз. не устанавливается
с 17.09.2015

поз. не устанавливается
с 17.09.2015

поз. 25  устанавливается
вместо поз. 13 с 17.09.2015

поз. 24  устанавливается
вместо поз. 9 с 17.09.2015

Dolinskiy
Машинописный текст

Dolinskiy
Машинописный текст

Dolinskiy
Машинописный текст

Dolinskiy
Машинописный текст

Dolinskiy
Машинописный текст
DIS.8519/A



34

 
!



35



36



37



38


	Binder1
	Каталог запчастей  для NOVA-версия 2.0
	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32
	Страница 33
	Страница 34
	Страница 35
	Страница 36


	UNICUM NOVA
	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32
	Страница 33
	Страница 34
	Страница 35
	Страница 36


	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ NOVA: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_5_2: 
	C M 01214105: 
	fill_6_2: 
	C M 01227301: 
	fill_7_2: 
	fill_3_2: 
	fill_8_2: 
	M 4x6 S t: 
	fill_9_2: 
	undefined_3: 
	fill_10_2: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	undefined_9: 
	undefined_10: 
	undefined_11: 
	fill_33_2: 
	fill_13_2: 
	fill_34_2: 
	fill_14_2: 
	fill_35_2: 
	fill_15_2: 
	fill_36_2: 
	fill_16_2: 
	fill_37_2: 
	fill_17_2: 
	fill_38: 
	fill_18_2: 
	fill_39: 
	fill_19_2: 
	fill_40: 
	fill_20_2: 
	fill_41: 
	fill_21_2: 
	fill_42: 
	fill_22_2: 
	fill_43: 
	D IN 7985 M 3x10: 
	fill_44: 
	D IN 6923 M 4: 
	fill_45: 
	D IN 985 M 3: 
	fill_46: 
	fill_26_2: 
	fill_47: 
	D IN 125 A 32: 
	fill_48: 
	fill_28_2: 
	fill_49: 
	C F S O M 3x12: 
	fill_50: 
	Titgemey er C H M 3x10: 
	fill_51: 
	S G S 12864A 0JE W00 S D E C: 
	undefined_12: 
	fill_52: 
	undefined_13: 
	undefined_14: 
	undefined_15: 
	undefined_16: 
	fill_32_2: 
	fill_9_3: 
	C M 01237700A: 
	fill_10_3: 
	M C F 019 C M 01206102: 
	fill_11_2: 
	D IN 967 M 4x10: 
	fill_12_2: 
	Titgemey er C M 41: 
	fill_13_3: 
	C F S O M 4x10: 
	fill_14_3: 
	undefined_17: 
	undefined_18: 
	undefined_19: 
	RS 8: 
	fill_1: 
	C M 01237000: 
	fill_3_3: 
	undefined_20: 
	C M 01237100: 
	fill_3_4: 
	fill_1_2: 
	fill_4_2: 
	undefined_21: 
	fill_2: 
	fill_2_2: 
	C M 01212202: 
	fill_4_3: 
	undefined_22: 
	fill_1_3: 
	fill_1_4: 
	fill_3_5: 
	undefined_23: 
	fill_2_3: 
	undefined_24: 
	undefined_25: 
	fill_4_4: 
	undefined_26: 
	fill_6_3: 
	fill_21_3: 
	fill_7_3: 
	fill_22_3: 
	DIN 7985 M40x12: 
	fill_23_2: 
	DIN 6798 A43: 
	fill_24_2: 
	DIN 125 A43: 
	fill_25_2: 
	fill_11_3: 
	fill_26_3: 
	fill_12_3: 
	fill_27_2: 
	DIN 7985 M40x14: 
	fill_28_3: 
	DIN 125 A32: 
	fill_29_2: 
	DIN 127 A31: 
	fill_30_2: 
	3M SJ5027 651886: 
	fill_31_2: 
	CM01203702: 
	fill_32_3: 
	CM01203802: 
	fill_33_3: 
	CM01203601: 
	fill_34_3: 
	undefined_27: 
	undefined_28: 
	fill_20_3: 
	fill_4_5: 
	fill_1_5: 
	fill_5_3: 
	T itgemey er C H M 38: 
	fill_6_4: 
	undefined_29: 
	fill_3_6: 
	undefined_30: 
	1: 
	2: 
	undefined_31: 
	undefined_32: 
	undefined_33: 
	undefined_34: 
	undefined_35: 
	1_2: 
	2_2: 
	undefined_36: 
	undefined_37: 
	undefined_38: 
	undefined_39: 
	undefined_40: 
	undefined_41: 
	undefined_42: 
	undefined_43: 
	undefined_44: 
	undefined_45: 
	undefined_46: 
	undefined_47: 
	undefined_48: 
	undefined_49: 
	undefined_50: 
	undefined_51: 
	undefined_52: 
	undefined_53: 
	undefined_54: 
	undefined_55: 
	undefined_56: 
	undefined_57: 
	undefined_58: 
	undefined_59: 
	undefined_60: 
	undefined_61: 
	undefined_62: 
	undefined_63: 
	undefined_64: 
	fill_48_2: 
	undefined_65: 
	fill_50_2: 
	fill_51_2: 
	CM01205303: 
	fill_52_2: 
	CM01205401: 
	fill_53: 
	fill_46_2: 
	undefined_66: 
	undefined_67: 
	undefined_68: 
	undefined_69: 
	fill_54: 
	undefined_70: 
	CM01217901: 
	undefined_71: 
	undefined_72: 
	fill_3_7: 
	fill_10_4: 
	CM01225202: 
	fill_11_4: 
	CM01225402: 
	fill_12_4: 
	CM01221901: 
	fill_13_4: 
	CM01230500: 
	fill_14_4: 
	C M 01217201: 
	fill_15_3: 
	K S S RS 8: 
	fill_16_3: 
	D IN 985 M 4: 
	fill_18_3: 
	M 4x6 A 2: 
	fill_20_4: 
	undefined_73: 
	fill_7_4: 
	fill_1_6: 
	fill_8_3: 
	fill_2_4: 
	fill_9_4: 
	fill_3_8: 
	fill_10_5: 
	fill_4_6: 
	fill_11_5: 
	fill_5_4: 
	fill_12_5: 
	undefined_74: 
	fill_6_5: 
	fill_8_4: 
	CM01215703: 
	fill_9_5: 
	fill_2_5: 
	fill_10_6: 
	CM01215801b: 
	fill_11_6: 
	CM01227401: 
	fill_12_6: 
	DIN 7985 M4 x 12: 
	fill_13_5: 
	DIN 985 M4: 
	fill_14_5: 
	undefined_75: 
	DIN 125 A 43: 
	fill_5_5: 
	CM01211300A: 
	fill_6_6: 
	CM01224801: 
	fill_7_5: 
	CM01230601: 
	fill_8_5: 
	fill_4_7: 
	fill_9_6: 
	fill_10_7: 
	undefined_76: 
	fill_11_7: 
	fill_6_7: 
	C M 01332500: 
	C M 01232000: 
	fill_7_6: 
	C M 01232100: 
	fill_8_6: 
	C M 01232200: 
	fill_9_7: 
	undefined_77: 
	C M 01208700: 
	fill_8_7: 
	C M 01212501: 
	fill_9_8: 
	C M 012318L210: 
	fill_10_8: 
	C M 012318L290: 
	fill_11_8: 
	C M 012319L260: 
	fill_12_7: 
	C M 01228301: 
	fill_13_6: 
	C M 01228201: 
	fill_14_6: 
	C M 01228501: 
	fill_15_4: 
	undefined_78: 
	undefined_79: 
	undefined_80: 
	undefined_81: 
	undefined_82: 
	undefined_83: 
	C M 01210100: 
	C M 01223900: 
	C M 01233201: 
	C M 01227200: 
	fill_21_4: 
	C M 012319L160: 
	fill_22_4: 
	C M 012319L470: 
	fill_23_3: 
	C M 012319L15: 
	fill_24_3: 
	C M 012318L500: 
	fill_25_3: 
	C M 012318L1100: 
	fill_26_4: 
	C M 012318L140: 
	fill_27_3: 
	C M 012318L60: 
	fill_28_4: 
	C M 012318L200: 
	fill_29_3: 
	C M 012318L350: 
	fill_30_3: 
	C M 012318L35: 
	undefined_84: 
	106A 0025A: 
	undefined_85: 
	undefined_86: 
	undefined_87: 
	undefined_88: 
	undefined_89: 
	undefined_90: 
	undefined_91: 
	undefined_92: 
	undefined_93: 
	undefined_94: 
	undefined_95: 
	undefined_96: 
	fill_16_4: 
	CM01223301: 
	fill_17_3: 
	CM01210300: 
	fill_18_4: 
	undefined_97: 
	DIN 7981 M35x95F: 
	fill_10_9: 
	fill_11_9: 
	CM01211101: 
	fill_13_7: 
	CM01210501: 
	CM01219001: 
	CM01219200: 
	fill_16_5: 
	CM012319L810: 
	fill_17_4: 
	CM012359L700: 
	fill_18_5: 
	CM012359L260: 
	fill_19_3: 
	CM012360L410: 
	CM012358L220: 
	fill_20_5: 
	CM01232400: 
	fill_21_5: 
	DIN 7985 M40x14_2: 
	fill_22_5: 
	DIN 9021 A43: 
	fill_23_4: 
	undefined_98: 
	undefined_99: 
	undefined_100: 
	undefined_101: 
	undefined_102: 
	undefined_103: 
	undefined_104: 
	undefined_105: 
	undefined_106: 
	undefined_107: 
	fill_18_6: 
	CM01220000: 
	CM01220200: 
	CM01220300: 
	CM01220101: 
	CM01210600: 
	CM01221100: 
	CM01236500: 
	Vishay 2381 640 90042: 
	CM01220401: 
	CM01210400: 
	CM01221400: 
	fill_30_4: 
	fill_43_2: 
	DIN 127 A61: 
	DIN 125 A64: 
	fill_11_10: 
	fill_50_3: 
	fill_52_3: 
	DIN 967 M4x10: 
	fill_12_8: 
	fill_56: 
	fill_13_8: 
	undefined_108: 
	Row1: 
	Row1_2: 
	Row2: 
	Row2_2: 
	fill_9_9: 
	CM01218800: 
	CM01219100: 
	fill_10_10: 
	CM01224000: 
	fill_11_11: 
	CM01219300: 
	fill_12_9: 
	CM01218300: 
	fill_13_9: 
	CM01236100: 
	fill_14_7: 
	CM012319L30: 
	undefined_109: 
	fill_15_5: 
	CM012319L250: 
	undefined_110: 
	undefined_111: 
	undefined_112: 
	undefined_113: 
	undefined_114: 
	undefined_115: 
	undefined_116: 
	undefined_117: 
	undefined_118: 
	undefined_119: 
	undefined_120: 
	undefined_121: 
	undefined_122: 
	undefined_123: 
	undefined_124: 
	undefined_125: 
	undefined_126: 
	undefined_127: 
	undefined_128: 
	undefined_129: 
	undefined_130: 
	undefined_131: 
	undefined_132: 
	undefined_133: 
	fill_31_4: 
	CM012319L50: 
	fill_32_5: 
	CM012319L800: 
	fill_33_5: 
	CM01218900: 
	CM01219100_2: 
	CM01231700: 
	fill_34_5: 
	CM01219400: 
	undefined_134: 
	C M 01227200_2: 
	undefined_135: 
	MR FP24DC24RPM: 
	1Row1: 
	fill_3_9: 
	fill_5_6: 
	fill_9_10: 
	fill_6_8: 
	fill_10_11: 
	fill_7_7: 
	fill_11_12: 
	undefined_136: 
	fill_8_8: 
	fill_6_9: 
	fill_1_7: 
	fill_7_8: 
	101A1204L: 
	fill_8_9: 
	101A1203F: 
	fill_9_11: 
	107A0025A: 
	fill_10_12: 
	undefined_137: 
	107A0032C: 
	undefined_138: 
	fill_4_8: 
	fill_24_4: 
	fill_5_7: 
	fill_25_4: 
	fill_6_10: 
	fill_26_5: 
	fill_7_9: 
	fill_27_4: 
	fill_8_10: 
	fill_28_5: 
	fill_9_12: 
	fill_29_4: 
	fill_10_13: 
	fill_30_5: 
	CM012318L600: 
	fill_31_5: 
	CM012319L100: 
	fill_13_10: 
	fill_14_8: 
	11Row1: 
	fill_3_10: 
	fill_15_6: 
	fill_32_6: 
	CM01218900_2: 
	CM01231700_2: 
	fill_33_6: 
	CM01219400_2: 
	CM01219100_3: 
	fill_34_6: 
	DIN 7985 M40x12_2: 
	fill_35_4: 
	DIN 7985 M40x14_3: 
	fill_36_4: 
	DIN 6798 A43_2: 
	fill_37_4: 
	undefined_139: 
	DIN 9021 A43_2: 


